PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	31 августа 2017 г.
	№ 61

О внесении изменения в постановление
Губернатора Ульяновской области от 22.11.2011 № 119
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 1 Положения о Коллегии при Губернаторе Ульяновской области по обеспечению взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти Ульяновской области
и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области
от 22.11.2011 № 119 «О Коллегии при Губернаторе Ульяновской области
по обеспечению взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти Ульяновской области и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти», изменение, заменив в пункте 1.4 слова «постановлениями и распоряжениями Губернатора Ульяновской области» словами «правовыми актами Губернатора Ульяновской области
и Правительства Ульяновской области».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов

2908кк1